MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-761/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 31 de julho de 2019

Em atenção às INDICAÇÕES N°s 539, 544, 627, 628, 630, 631, 638, 703,
936, 937, 938, 939, 942, 943, 944, 1.117, 1.118, 1.119, 1.185, 1.187, 1.190, 1.191,

1.265, 1.272, 1.273, 1.275 e 1.374, todas do ano de 2019, de autoria do vereador

SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb)

informou que os serviços solicitados foram executados.

Atenciosamente

Secretári do Prefeito

AM/hrmn